
  Zarządzenie
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie

z dnia  22-01-2024                                       
 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Kuratorium Oświaty w Szczecinie

Na podstawie art. 104§1, art. 1041 oraz art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 t.j.), w uzgodnieniu z Komisją Zakładową NSZZ „Solidarność” 

w Kuratorium Oświaty w Szczecinie zarządza się, co następuje.

§1.1. Ustalam regulamin pracy w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, zwany dalej 

„regulaminem”.

2.   Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 56/2019 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 

2 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy Kuratorium Oświaty w 

Szczecinie.

§3. Regulamin pracy w Kuratorium Oświaty w Szczecinie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni 

od dnia podania go do wiadomości pracowników poprzez opublikowanie jego treści w sieci 

wewnętrznej Intranet.

Zachodniopomorski Wicekurator Oświaty

Jerzy Sołtysiak
/podpisano elektronicznie/

znak sprawy WAK.110.1.2024



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 45777.169493.205336

Nazwa dokumentu zarządzenie ws. ustalenia regulaminu pracy.pdf

Tytuł dokumentu zarządzenie ws. ustalenia regulaminu pracy

Sygnatura dokumentu WAK.110.1.2024

Data dokumentu 2024-01-22 13:59:49

Skrót dokumentu
C614D0FEB0AEF7F4B258C498CD6E36BBB9FFBE
3D

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2024-01-22 

Sygnatariusz Jerzy Sołtysiak

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.114.1.1.

Data wydruku: 2024-01-22 14:41:30

Autor wydruku: Świercz Monika


